
                                        ПРОЕКТ                                                                             

                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                       

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

первого созыва 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН  

нырысетӥ ӧтёсэз 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 23 ноября 2023 года                                                                         №  

                                                                                                             -я сессия                                                                                                        
 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики»  от 21 декабря 2022 года № 183 

«О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» 

      

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики», 

 Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики» решает: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 

декабря 2022 года  № 183 «О бюджете муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 цифры «857052,97080» заменить цифрами 

«973590,5508»; 

2)  в подпункте 2 пункта 2 статьи 1 цифры «857052,97080» заменить 

цифрами «973590,5508»  соответственно; 

3) дополнить приложениями 1.3, 3.3, 4.3, 5.3 согласно приложениям к 

настоящему решению. 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(размещению на сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

 



Вавожский район Удмуртской Республики») и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский  

район Удмуртской Республики»                                                             А.А. Шишкин 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Вавожский 

 район Удмуртской Республики»                                                      О.П. Овчинников  

 

 


